
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25 

г.Челябинска» 

454016, г.Челябинск, ул.Университетская Набережная, 30а 

тел.(факс) (351) 742-22-75 

Приказ  

№ 178 /1       от 12.12.2023г 

 

 

Об организации регистрации 

на сдачу ГИА по образовательным  

программам среднего общего  

образования, в том числе в форме 

ЕГЭ, в МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска» 

в 2024 году. 

 

 

 В соответствии с приказом МОиН ЧО от 07.12.2023г №02/2903 «Об утверждении 

мест и Порядка регистрации на сдачу государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, в том числе в форме единого 

государственного экзамена, в Челябинской области в 2024 году», приказа Комитета по 

делам образования г.Челябинска от 11.12.2023г «Об организации регистрации на сдачу 

ГИА по образовательным программам среднего общего образования, в том числе в форме 

ЕГЭ, в г.Челябинске в 2024 году», в целях организации регистрации участников ГИА по 

образовательным программам среднего общего образования, в том числе в форме ЕГЭ, в 

МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Определить место приема заявлений на сдачу ГИА по образовательным программам 

среднего общего образования, в том числе в форме ЕГЭ, в МАОУ «СОШ №25 

г.Челябинска»: 

1)для обучающихся 11аб классов – МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска»(приложение), 

2)для лиц, осваивающих образовательные программы среднего общего образования в 

форме самообразования или семейного образования (экстерны) - МАОУ «СОШ №25 

г.Челябинска», в которую зачисляются на срок, необходимый для прохождения 

ГИА(приложение), 

2.Назначить ответственным за регистрацию на сдачу ГИА заместителя директора 

Слуднову Елену Владимировну. 

3.Заместителю директора Слудновой Елене Владимировне организовать регистрацию 

участников ГИА в соответствии с Порядком регистрации на сдачу ГИА в срок до 

01.02.2024г (включительно). 

4.Ответственному за сайт Куликову Максиму Андреевичу разместить на официальном 

сайте информацию о лице, ответственном за регистрацию на сдачу ГИА, сроках 

регистрации на сдачу ГИА в срок до 14.12.2023г. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      И.С.Рудакова 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска» 

От 12.12.2023г №_____178/1__________ 

 

 

 

 

 

Место приема заявлений на сдачу ГИА, в том числе в форме ЕГЭ, для выпускников 11аб 

классов МАОУ «СОШ №25 г.Челябинска», для лиц, осваивающих образовательные 

программы среднего общего образования в форме самообразования или семейного 

образования (экстерны) . 

 

№ Место регистрации Адрес, телефон Время приема 

1 МАОУ «СОШ №25 

г.Челябинска» 

454016, г.Челябинск, 

улица 

Университетская 

Набережная,30а, 

Тел.7422275 

Понедельник   

9.00-16.00 

 

 

 

 


